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PROPIETARIOS:

KUNG HEY

DANNI SAM

CARMEN CRISTINA
CAMPO AZUL

OSCAR MOLINA PACHECO
GARCIA RACING STABLE
RUBEN ORILLAC
CHESTNUT HILL STABLE
DOZAL

EL AGUILA

COLORADO STABLE
PALACE MOON

LAS RIENDAS

CANTON

JAP HORSE STALL

FDM

FINCA SAN BARTOLO
C- INGLESA

EL HATO

SAN MARINO

LA ALIANZA

EL INFINITO

BUENA FE

FAIR GROUNDS STABLE
EL TRONIO

GOD' BLESS MEGHAN
C- LA ESMERALDA
CASAMIGOS

PEGASUS

THE KINGS OF THETRACK
MARATHON
CENTENARIO
SUNSHINE STAR STUD
SOCRATES P.

ACHE

MERCEDES RACERS
QUANTUM STABLE
FULL HOUSE

PISCIS

EL CORCEL

PALS

RICARDITO

VICTOR TAWACHI
ISSAMARI

IRON THRONE
HERMANO MIO

C.G.C.

SANTA MONICA

C- LOS TRIUNFADORES
RAMORANDA STABLE
G.AS.

ALAIA

STUD BOOK Y ESTADISTICA DE PANAMA

50 MEJORES STUD

Hasta la reunion N° 93 del domingo, 7 de septiembre de 2025

Efect.
22.0%
19.8%
25.0%
30.1%
22.2%
20.0%
32.0%
21.3%
21.7%
34.6%
14.3%
11.5%
27.8%
20.6%
10.4%
15.4%
15.7%
17.1%
18.5%
57.1%
8.6%
15.0%
7.3%
42.1%
23.5%
19.0%
29.6%
22.2%
9.1%
17.1%
11.1%
14.5%
12.5%
2.2%
6.9%
21.4%
12.5%
10.7%
30.8%
6.5%
15.2%
20.7%
10.0%
22.2%
10.3%
22.2%
7.1%
22.7%
15.4%
12.0%
36.4%
21.1%

VC:

241

273
80
93
18
60
25
47
60
26
49
61
36
34
96
78
51
41
65

70
40
55
19
17
58
27
18
1
35
45
62
40
45
72
14

28
13
31
33
29
40
18
39
18
56
44
13
25
22
19

01:

53
54
20
28
4
12
8
10
13
9
7
7
10
7
10
12
8
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02: 03: 04: 05:
41 39 26 34
53 38 26 30

15 13 10 9
18 12 11 11
0 7 3 3
12 9 9 6
6 2 1 1
9 7 7 7
1 7 8 7
2 3 1 3
9 9 4 6
5 6 9 10
5 6 7 2
8 4 2 9
13 1" 12 18
12 16 7 11
5 3 8 5
8 5 8 6
9 1 12 9
0 1 1 0
7 12 9 17
7 10 7 3
7 6 5 11
3 4 0 2
1 3 1 3
13 5 7 3
4 2 3 1
3 4 2 1
3 4 0 0
3 7 3 5
5 6 5 4
10 9 13 7
4 7 3 6
8 1" 5 7
9 14 13 6
7 1 3 0
2 0 3 1
5 3 3 1
4 0 4 0
3 8 4 7
2 6 8 3
0 5 7 5
10 10 5 4
2 2 3 2
4 3 7 9
2 2 4 1
7 11 11 8
8 5 4 4
3 2 2 1
2 8 2 4
4 3 1 3
1 3 3 3

FM:

48
72
13
13
1
12
7
7
14
8
14
24
6
4
32
20
22
7
12

-
(J'II\)U‘I\Ioﬁto\lA

G
w ;o

awo w

1°-3°:
55.2%
53.1%
60.0%
62.4%
61.1%
55.0%
64.0%
55.3%
51.7%
53.8%
51.0%
29.5%
58.3%
55.9%
35.4%
51.3%
31.4%
48.8%
49.2%
71.4%
35.7%
57.5%
30.9%
78.9%
47.1%
50.0%
51.9%
61.1%
72.7%
45.7%
35.6%
45.2%
40.0%
44.4%
38.9%
78.6%
37.5%
39.3%
61.5%
41.9%
39.4%
37.9%
60.0%
44.4%
28.2%
44.4%
39.3%
52.3%
53.8%
52.0%
68.2%
42.1%

SUMAS GANADAS
B/. 403,081.00
B/. 323,948.00
B/. 175,455.00
B/. 138,247.00
B/. 101,020.00

B/. 98,384.00
B/. 98,370.00
B/. 91,883.00
B/. 87,996.00
B/. 85,124.00
B/. 84,730.00
B/. 79,228.00
B/. 71,570.00
B/. 66,452.00
B/. 65,506.00
B/. 64,396.00
B/. 62,681.00
B/. 62,446.00
B/. 60,702.00
B/. 59,742.00
B/. 59,330.00
B/. 52,572.00
B/. 46,930.00
B/. 42,140.00
B/. 41,802.00
B/. 37,746.00
B/. 36,836.00
B/. 34,440.00
B/. 34,340.00
B/. 34,180.00
B/. 34,078.00
B/. 33,296.00
B/. 32,014.00
B/. 29,040.00
B/. 28,850.00
B/. 28,560.00
B/. 27,540.00
B/. 26,520.00
B/. 25,540.00
B/. 25,410.00
B/. 24,353.00
B/. 23,850.00
B/. 23,490.00
B/. 23,410.00
B/. 23,332.00
B/. 22,916.00
B/. 22,314.00
B/. 21,102.00
B/. 21,060.00
B/. 20,890.00
B/. 20,840.00
B/. 20,800.00
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53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

PROPIETARIOS:
ELLIOT'S RACING STABLE
EL DORADO

IBANEZ

TEAM DOUGLAS STABLE
LEGAL RACING STABLE
PADRE

HARAS RIO CASCADAS
COCO DE BELLO

H- CERRO PUNTA

R.A. V.

OUT TO WIN

EL GRAN MENA

EL VIRUTERO

K VALENTINA RACING
MUNOZ STABLE
SANCHEZ RACING STABLES
LOS TRES POTRILLOS
J.D. M.

MI CHINATA

LUCKY FOUR STABLE
H.N. H.

M.D. G.

P.LUNA

LUNA NUEVA

GUARDIA DE LEON
MILLENIUM

ROD-ARR

LAS SIETE PIRAMIDE
L.F.V

M. P.

D.CD.L.

TORCHIA STABLE
BEAUTIFUL FAMILY
CRIADERO SAN SILVESTRE
DINY

MARLUNA

LIC. EDMUNDO CUBILLA
PHOENIX STABLES
MAMBO C STABLE

LAM

LOS PRETORES
CHAVELA

JM.G

SAGRADA FAMILIA
ANTONIO JOSELIN, A.J.
GUIMAR

A.S.G RACING STABLE
FUFURUFO Y GUAGUANCO
DON JUSTO

CHAN

CASH Mc CALL
BABAMWY STABLE

KIN

CENTAURO

MAZAL TOV

BRASIL

MALY

QUITENO

DOUGGIE STABLE

Efect.
6.7%
6.2%
19.5%
29.4%
30.0%
8.3%
18.8%
14.3%
16.0%
12.1%
10.2%
9.1%
22.2%
8.7%
75.0%
37.5%
23.5%
9.1%
6.7%
16.7%
14.7%
12.5%
4.4%
16.0%
11.5%
42.9%
6.1%
15.8%
11.1%
7.9%
2.4%
15.4%
33.3%
21.9%
6.1%
2.9%
10.5%
16.7%
16.7%
6.5%
0.0%
25.0%
18.2%
33.3%
9.5%
8.3%
71%
20.0%
9.1%
10.7%
10.0%
50.0%
5.3%
28.6%
16.7%
14.3%
5.0%
5.6%
14.3%

VC:

30
65
41
17
10
24
16
14
25
33
49
55

23

17
22
15
18
34
24
68
25
26

33
19

38
42
13
15
32
33
34
19
12
24
31
18
12
22

21
12
14
10
11
28
10

38

24
14
60
18
14
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1°-3°:
26.7%
20.0%
43.9%
64.7%
40.0%
45.8%
37.5%
50.0%
44.0%
51.5%
28.6%
27.3%
44.4%
26.1%
75.0%
87.5%
52.9%
50.0%
40.0%
55.6%
38.2%
37.5%
36.8%
52.0%
30.8%
57.1%
30.3%
52.6%
55.6%
55.3%
40.5%
53.8%
46.7%
50.0%
21.2%
41.2%
36.8%
41.7%
50.0%
32.3%
50.0%
58.3%
31.8%
66.7%
33.3%
41.7%
50.0%
50.0%
54.5%
53.6%
30.0%
66.7%
15.8%
57.1%
33.3%
50.0%
18.3%
66.7%
42.9%

SUMAS GANADAS

B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.

= =

R

= =

=<

= =

=

= X

Ll

= X

=

20,710.00
20,036.00
19,763.00
19,648.00
19,254.00
19,132.00
18,908.00
18,660.00
18,080.00
17,834.00
17,648.00
17,404.00
17,030.00
16,898.00
16,892.00
16,640.00
16,500.00
16,240.00
16,052.00
15,990.00
15,974.00
15,776.00
15,700.00
15,394.00
15,392.00
15,221.00
14,910.00
14,890.00
14,440.00
13,828.00
13,810.00
13,480.00
13,450.00
13,106.00
12,980.00
12,932.00
12,910.00
12,870.00
12,820.00
12,772.00
12,370.00
12,076.00
11,918.00
11,690.00
11,564.00
11,560.00
11,450.00
11,180.00
11,160.00
11,038.00
10,920.00
10,850.00
10,786.00
10,660.00
10,336.00
10,240.00
10,018.00

B/. 9,567.00
B/. 9,268.00
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112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

PROPIETARIOS:
RODAROMIS

CHE-TUN

DIVAL RACING STABLE
INSPYRE

SEBASTIAN DAVID
VFG

OTINEN

HARAS SOLES DEL CAMPO

PALACIOS J. F.

THREE FRIENDS
PIURA

ALI-BABA

HERRERA

EL TRAMITE

LOS CASTILLO
FRANCO LEGACY &
LOS CHIRITOS

LA POINSETTIA
SALIMARIE STABLE
QUINA'Y DOS

K.A.P. RACING STABLE
CAR-12

LAS MENINAS
SINCERIDAD

REINA MORENA
TIERRAS ALTAS

OUR FATHER STABLE
MOONBLACK

GOD' BLESS ALEXANDRA
DONA DEYA

ROMAX RACING STABLE
TATA STABLE

J.S.

ALMARO

EL UNICO

LOS OSOS

GRAN AMERICANO
GAVILAN

BETY

CARLOS SMITH JR.
WINNING TEAM STABLE
LUZ DE LA ESPERANZA
353

SANTA CATALINA

LAS MINAS
CAROLINCH

LOS CASCABELES
MONTERIA

CRITICAL CARE STABLE
LAS PERLAS

LOS REBELDES
SUNSHINE STABLE
DAYUKI

LOS HNOS. ROJAS
ASCENDER’'S

CANA BRAVA
TRIPLEA. A A,

S.J. V.

BAR YOVI

Efect.
37.5%
8.0%
30.0%
20.0%
7.0%
28.6%
66.7%
15.0%
13.0%
6.9%
16.7%
8.8%
5.6%
7.4%
37.5%
18.2%
2.9%
15.8%
8.0%
6.9%
7.7%
20.0%
3.2%
12.5%
11.1%
100.0%
3.6%
27.3%
23.1%
5.3%
10.0%
10.5%
11.1%
7.7%
11.1%
0.0%
42.9%
3.6%
14.3%
13.3%
14.3%
0.0%
13.3%
25.0%
3.8%
0.0%
3.7%
50.0%
100.0%
100.0%
100.0%
20.0%
50.0%
28.6%
10.0%
0.0%
12.5%
22.2%
22.2%

VC:

8
25
10
5
43
7
3
20
23
29
6
34
36
27
8
1
34
19
25
29
13
5
31
8
9
1
28
1
13
19
10
19
9
26
9
12
7
28
14
15
14
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1°-3°:
87.5%
44.0%
50.0%
40.0%
23.3%
57.1%
100.0
40.0%
60.9%
34.5%
50.0%
29.4%
25.0%
40.7%
50.0%
54.5%
20.6%
31.6%
40.0%
20.7%
23.1%
20.0%
32.3%
25.0%
22.2%
100.0
71%
45.5%
38.5%
47.4%
10.0%
31.6%
33.3%
34.6%
22.2%
33.3%
57.1%
35.7%
28.6%
33.3%
35.7%
20.5%
46.7%
50.0%
30.8%
44 4%
18.5%
50.0%
100.0
100.0
100.0
80.0%
100.0
28.6%
40.0%
50.0%
37.5%
44 4%
44 4%

SUMAS GANADAS

B/.
B/
B/
B/.
B/
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.

=

=

=

=

B/

9,180.00
9,026.00
9,010.00
8,910.00
8,880.00
8,740.00
8,450.00
8,422.00
8,420.00
8,294.00
8,113.00
8,054.00
7,522.00
7,376.00
7,290.00
7,240.00
7,228.00
7,074.00
6,690.00
6,668.00
6,630.00
6,480.00
6,456.00
6,370.00
6,370.00
6,300.00
6,190.00
6,180.00
6,156.00
5,985.00
5,938.00
5,882.00
5,850.00
5,598.00
5,590.00
5,590.00
5,536.00
5,482.00
5,252.00
5,200.00
5,086.00
5,060.00
4,998.00
4,980.00
4,822.00
4,810.00
4,800.00
4,800.00
4,800.00
4,800.00
4,800.00
4,600.00
4,550.00
4,352.00
4,320.00
4,290.00
4,210.00
4,208.00
.4,180.00
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171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229

PROPIETARIOS:
EL DE ORO STABLE
P.A.
LOS CUATRO RETONOS
MOLINA OSCAR
BIOMBO F.C.
SAN FRANCISCO
M.P.
LOS VENCEDORES

ULB
TERCER CIELO
BEN HUR
8-8-8
MI TORMENTO
H.V.S.A.
D.J.A.
SANKY STABLE
8'Y 9 DE ABRIL
LOS TRIUNFADORES
DOUGLAS STABLE
WAKE FOREST STABLE
DIMAS E HIJOS
PUERTO RRICAN RACING
HERMANOS CORRALES
J. A. TROYANO
J J DIAZ STABLE

DOMINICAN RACING STABLE

RECLAMAR
A.J. STABLE

PAPAPA

STUD MC

TRIPLE PLAY
MARIELOS L. D.

C- MIGUEL G.

IGUAZU

H- CASA BLANCA
CUADRA LOS CHICHOS
KENN

SAN ANTONIO STABLE
PANA RICO
ESCONDITE

IKA

EL PEREGRINO
GREEN FEE STABLE
MAZAL TOV 2

IVAZAM

LA CRUZADA

RANCHO SANTA RITA
CARLOS MARIN ZUNIGA
INOX STABLE

DONA FLORA

RAMON G.

DONA VICE

SAN DIEGO

M. C.

SANGRE,SUDOR Y

C- SANTA MONICA
COSTA DORADA

LOS GARRAS

VICTOR M. FERNANDEZ M.

Efect.
5.3%
8.3%
0.0%
100.0%
7.7%
0.0%
11.1%
0.0%
4.5%
11.1%
0.0%
18.2%
33.3%
8.3%
10.0%
40.0%
0.0%
100.0%
50.0%
25.0%
0.0%
9.1%
8.3%
0.0%
0.0%
14.3%
25.0%
20.0%
50.0%
0.0%
0.0%
10.0%
9.1%
33.3%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
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1°-3°:
31.6%
58.3%
100.0
100.0
30.8%
33.3%
44.4%
23.1%
18.2%
44.4%
16.7%
18.2%
33.3%
33.3%
30.0%
60.0%
15.2%
100.0
50.0%
50.0%
21.7%
36.4%
25.0%
35.3%
25.0%
14.3%
75.0%
20.0%
50.0%
57.1%
25.0%
10.0%
9.1%
33.3%
6.7%
7.7%
50.0%
100.0
33.3%
5.3%
0.0%
11.1%
20.0%
50.0%
100.0
7.7%
0.0%
0.0%
50.0%
0.0%
0.0%
33.3%
0.0%
33.3%
0.0%
100.0
0.0%
0.0%
33.3%

SUMAS GANADAS
B/. 4,138.00
B/. 4,084.00
B/. 4,000.00
B/. 3,900.00
B/. 3,758.00
B/. 3,720.00
B/. 3,638.00
B/. 3,619.00
B/. 3,462.00
B/. 3,386.00
B/. 3,372.00
B/. 3,360.00
B/. 3,360.00
B/. 3,300.00
B/. 3,280.00
B/. 3,272.00
B/. 3,086.00
B/. 3,000.00
B/. 2,992.00
B/. 2,720.00
B/. 2,530.00
B/. 2,462.00
B/. 2,300.00
B/. 2,254.00
B/. 2,236.00
B/. 2,206.00
B/. 2,140.00
B/. 2,048.00
B/. 2,040.00
B/. 1,932.00
B/. 1,920.00
B/. 1,864.00
B/. 1,824.00
B/. 1,800.00
B/. 1,790.00
B/. 1,720.00
B/. 1,600.00
B/. 1,600.00
B/. 1,362.00
B/. 1,358.00
B/. 1,280.00
B/. 1,150.00
B/. 1,120.00

B/. 950.00
B/. 920.00
B/. 910.00
B/. 910.00
B/. 910.00
B/. 800.00
B/. 800.00
B/. 742.00
B/. 650.00
B/. 592.00
B/. 552.00
B/. 552.00
B/. 500.00
B/. 480.00
B/. 480.00
B/. 450.00
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# PROPIETARIOS: Efect. VC: 01: 02: 03: 04: 05: FM:  1°-3°: SUMAS GANADAS CL: PR: F.P.

230 0.0% 1 0 0 0 0 1 0 0.0% B/. 420.00

231 KARIKAS STABLE 0.0% 4 0 0 0 1 0 3 0.0% B/. 390.00 7
232 JUST DREAMS RACING 0.0% 2 0 0 1 1 0 0 50.0% B/. 368.00 6
233 LIz 0.0% 2 0 0 1 0 1 0 50.0% B/. 322.00 6
234 TELENUBE 0.0% 3 0 0 0 0 1 2 0.0% B/. 320.00 6
235 MEDICINA LEGAL 0.0% 1 0 0 0 0 1 0 0.0% B/. 320.00 5
236 LOS CONQUISTADORES 0.0% 4 0 0 0 1 0 3 0.0% B/. 300.00 6
237 RM STABLES 0.0% 2 0 0 0 0 1 1 0.0% B/. 260.00 7
238 ELIGIO 0.0% 1 0 0 1 0 0 0 100.0 B/. 230.00 6
239 MARI DANI 0.0% 5 0 0 0 1 0 4 0.0% B/. 138.00 5
240 BEATRIZ & MARIO 0.0% 1 0 0 0 0 1 0 0.0% B/. 92.00 6
241 BRONCOS 0.0% 1 0 0 0 0 1 0 0.0% B/. 92.00

242 SOR MARIA ROMERO 0.0% 8 0 0 0 0 0 8 0.0% B/. 0.00 6
243 JT 0.0% 6 0 0 0 0 0 6 0.0% B/. 0.00 6
244 TRUJILLO STABLE 0.0% 5 0 0 0 0 0 5 0.0% B/. 0.00 5
245 ROYAL STABLE 0.0% 3 0 0 0 0 0 3 0.0% B/. 0.00 6
246 SOMOS LA MENTE 0.0% 3 0 0 0 0 0 3 0.0% B/. 0.00

247 MONCHITO 0.0% 2 0 0 0 0 0 2 0.0% B/. 0.00 6
248 ARLEQUIN 0.0% 1 0 0 0 0 0 1 0.0% B/. 0.00 6
249 BRUCE DIMAS DE 0.0% 1 0 0 0 0 0 1 0.0% B/. 0.00 6
250 CENAZ 0.0% 1 0 0 0 0 0 1 0.0% B/. 0.00 6
251 ITMARIT 0.0% 1 0 0 0 0 0 1 0.0% B/. 0.00 6
252 J.D. STABLE 0.0% 1 0 0 0 0 0 1 0.0% B/. 0.00 6
253 LA UNION 0.0% 1 0 0 0 0 0 1 0.0% B/. 0.00 6
254 MARIA GUADALUPE 0.0% 1 0 0 0 0 0 1 0.0% B/. 0.00 6
255 SANCHEZ - RODRIGUEZ 0.0% 1 0 0 0 0 0 1 0.0% B/. 0.00 6
256 STUD ABV 0.0% 1 0 0 0 0 0 1 0.0% B/. 0.00 5
257 TABATHA STABLE 0.0% 1 0 0 0 0 0 1 0.0% B/. 0.00

258 THE GREEN CIRCLE STABLE 0.0% 1 0 0 0 0 0 1 0.0% B/. 0.00 6
259 TOROMANSO RACING 0.0% 1 0 0 0 0 0 1 0.0% B/. 0.00

260 TOTIN 0.0% 1 0 0 0 0 0 1 0.0% B/. 0.00 6
261 VIDAL PEREZ Il 0.0% 1 0 0 0 0 0 1 0.0% B/. 0.00 6

V.C.: Veces Corridas F.M.: Fuera de Monta C.L.: Clasicos Ganados P.R..: Premios Ganados F.P.: Fourlones Promedios de Ganadores



